

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

- 1.ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุบรอนในการผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีต กลุ่มที่ 5(ลวดเหล็กตีเกลียว ขนาด 25 ต.มม.)
ให้แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตในสังกัด กผภ.
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองผลิตภัณฑ์คอนกรีต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,616,877.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **- 5 ส.ค. 2563**

รายการ	วัสดุ	จำนวน (เมตร)	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
			ต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตจันทบุรี 1.1 ลวดเหล็กตีเกลียวขนาด 25 ต.มม	32,000	14.90	476,800.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	33,376.00
			รวมเป็นเงิน	510,176.00
2	แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตกาญจนบุรี 2.1 ลวดเหล็กตีเกลียวขนาด 25 ต.มม	24,000	14.90	357,600.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	25,032.00
			รวมเป็นเงิน	382,632.00
3	แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตราชบุรี 3.1 ลวดเหล็กตีเกลียวขนาด 25 ต.มม	34,000	14.90	506,600.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	35,462.00
			รวมเป็นเงิน	542,062.00

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคากลางวัสดุ ปี 2563 ครั้งที่ 2

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นายมนัส แนนเื้อ อก.ผภ. กผภ.